АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023 № 495

г. Холм

О создании межведомственной комиссии при Администрации Холмского
муниципального района, для оказания содействия в обеспечении

соблюдения действующего законодательства при реализации прав
граждан, на использование средств материнского (семейного) капитала

на улучшение жилищных условий, с целью обследования жилых
помещений на предмет пригодности для проживания

Для оказания содействия территориальным органам Фонда
пенсионного и социального страхования Российской Федерации при
реализации Федерального закона № 256-ФЗ от 29 декабря 2006 года «О
дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав межведомственной комиссии при
Администрации Холмского муниципального района, для оказания
содействия в обеспечении соблюдения действующего законодательства при
реализации прав граждан, на использование средств материнского
(семейного) капитала на улучшение жилищных условий, с целью
обследования жилых помещений на предмет пригодности для проживания.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 28.02.2022 № 127 «О создании
межведомственной комиссии при Администрации Холмского
муниципального района, для оказания содействия в обеспечении соблюденя
действующего законодательства при реализации прав граждан, на
использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение
жилищных условий, с целью обследования жилых помещений на предмет
пригодности для проживания».

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.07.2023 17:11
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

района от 21.07.2023№ 495

Состав межведомственной комиссии
при Администрации Холмского муниципального района, для оказания
содействия в обеспечении соблюдения действующего законодательства
при реализации прав граждан, на использование средств материнского

(семейного) капитала на улучшение жилищных условий, с целью
обследования жилых помещений на предмет пригодности для

проживания

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного хозяйства
администрации района, председатель комиссии;

Паносян А.А. - главный специалист отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Быстрова М.И. - ведущий специалист отдела имущественных

отношений и земельных вопросов администрации
района;

Конакова А.А - заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации района;

Никандрова Н.Б. - главный специалист по опеке и попечительству отдела
образования администрации района.